
ZARZĄDZENIE NR 90/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024 -2026 

Na podstawie art. 38a ust.1 i 5 i 7i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji zadań w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 
inspekcjami i strażami oraz zadań określonych  w ustawach w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli tworzy się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku, zwaną dalej Komisją 
w składzie: 
1)   Czesław Renkiewicz Prezydent Miasta Suwałk - przewodniczący. 
2)   Zdzisław Przełomiec - Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach. 
3)   Jacek Roszkowski - radny Rady Miejskiej w Suwałkach. 
4)   Kamil Czarniawski - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach. 
5) Dorota Sidorowicz - Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach. 
6)   Paweł Godlewski - p.o. Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach. 
7)   Grzegorz Gorlo - Naczelnik Wydziału Sztab Policji KMP w Suwałkach. 
8)   Marek Bołtrukanis - Naczelnik Wydziału Prewencji KMP w Suwałkach. 
9)   Krystyna Szóstka - Prokurator Rejonowy w Suwałkach. 
 2.   W pracach Komisji z głosem doradczym uczestniczą: 
1)   Anna Ruszewska - radna Rady Miejskiej w Suwałkach. 
2)   Tomasz Drejer - Dyrektor Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. 
3)   Tomasz Ostrowski - Prezes Zarządu Budynków Mieszkalnych TBS Sp. z o.o. w Suwałkach. 
4)   Grzegorz Kosiński - Komendant Straży Miejskiej w Suwałkach. 
 
 

§ 2. Obsługę  administracyjno-biurową Komisji powierza się Komendantowi Straży Miejskiej 
w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

   

Id: 7CD3C146-B5A0-4217-8E22-A142206127CD. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


